2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Оренбургского района

Оренбургской  области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                14.11.2024г. № 56-п

	Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения, предоставляемого по договорам социального найма на  территории МО Пречистинский сельсовет

В соответствии со статьями 12 и 132 Конституции Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004г. № 188 – ФЗ и Уставом муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Установить на территории Пречистинского сельсовета:
– норму предоставления общей площади жилого помещения по договору социального найма не менее 10 кв.м. на одного человека;

- учетную норму площади жилого помещения для определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях – не более 10 кв.м. на одного человека».
2. данное постановление обнародовать.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.
	Глава муниципального образования

	Е.А. Мамонтов

Верно: главный специалист                                                   А.М. Синельникова